
 

 
All’Albo dell’istituto 

Loro Sedi 
 
 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto DEFINITIVA per la mobilità del personale 
ATA a. s. 2023/24 relativamente all’organico di diritto a. s. 2024/25- ATA- Collaboratore Scolastico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la normativa vigente in materia; 
VISTO l’articolo 45 del C. C. N. I. concernente la mobilità del personale   A.T.A.  per l’ann0 scolastico 
2024/2025 ; 
ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale ATA; 
 VALUTATI i titoli presentati dai Collaboratori Scolastici 

 
DECRETA 

 
Che sono pubblicate in data odierna all’Albo di questo Istituto le graduatorie di istituto per l’individuazione 
dei collaboratori scolastici soprannumerari sull’organico di diritto a. s. 2024/25- ATA- COLLABORATORE 
SCOLASTICO. 

 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Elena Ferrari 

REIC84500G - A478BF0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004233 - 05/04/2024 - I - U

Firmato digitalmente da ELENA FERRARI


		2024-04-08T08:49:46+0200
	ELENA FERRARI




